

Varšuva – Zakopanė – Velička – Krokuva 2024 m. gegužės 17-19 d.

PIRMA DIENA Išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į Lenkijos sostinę Varšuvą, vadinamą miestu feniksu. Ekskursija pėsčiomis po Varšuvos senamiestį: Karalių pilis – buvusios Lenkijos karalystės simbolis (čia 1791 m. buvo pasirašyta pirmoji Europoje Konstitucija), Pilies aikštė su karaliaus Žygimanto III-ojo Vazos kolona, Šv.Jono krikštytojo katedra, kurioje palaidoti paskutiniai Mozūrijos kunigaikščiai, Senoji turgaus aikštė su miesto simboliu Undinėlės skulptūra, gynybiniai senamiesčio įtvirtinimai, Barbakanas, paminklai mažajam Varšuvos gynėjui ir sukilėlių vadui J.Kilinskiui. Laisvas laikas. Išvykimas iš Varšuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į Zakopanę. Nakvynė viešbutyje.

ANTRA DIENA Pusryčiai. Lankome Zakopanę – miestelį įsikūrusį gražioje ir jaukioje Tatrų kalnų masyvo papėdėje. Ekskursija po Zakopanę, kurią turistai „atrado“ jau XIXa. Jos populiarumą lėmė sentimentai vietinių gyventojų kultūrai bei žavėjimasis gamta. Keltuvu pakilsite į *Gubaluvką kalną, iš kur atsiveria nuostabi Tatrų bei kaimyninių kalnų masyvų – Gorcų, Pieninų ir Beskidų – panorama. Pasigrožėję kalnais grįšite į Zakopanę, kur ekskursija tęsis seniausioje miesto dalyje. Apžiūrėsite medinę Atma vilą, tipišką Zakopanės architektūros pavyzdį, kur dabartiniu metu įsikūręs kompozitoriaus Karolio Szymanowskio memorialinis muziejus; pasivaikščiosite po senąsias „Na Peksowym brzyzku“ kapines, jose pamatysite raižytus brėžinius antkapiuose, aplankysite seniausią medinę bažnytelę, statytą 1874m. Laisvu laiku turėsite galimybę pabuvoti Guralių (kalniečių) nacionaliniame turguje, pasivaikščioti tik pėstiesiems skirta – Krupovki arba seniausia kurorto Kocelnia gatvė, kurioje pajusite tikrą spalvingų vietinių gyventojų folklorinę (Podhalės) kultūrą, tradicijas. Čia įsikūrusiose užieigose galėsite paragauti garsiosios kalniečių „kvasnicos“ ar šio krašto tradicinės „grybienės“. Išvykimas iš Zakopanės. Kelionė į Krokuvą, senąją Lenkijos sostinę. Ekskursija į Vavelio kalvą, kurią puošia didingi rūmai – Lenkijos – Lietuvos karalių rezidencija, *Vavelio katedra (karaliaus Žygimanto varpas, jo koplyčia, S.Batoro, Jogailos, jo žmonos Jadvygos ir kitų karalių kapai, poeto A.Mickevičiaus palaikai). Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Krokuvos senamiestį: paminklas Žalgirio mūšio 500-osioms metinėms, Barbakanas (artilėrijos bastionas), centriniai senojo miesto vartai, Floriono gatvė, kurioje gyveno garsusis dailininkas J.Mateika, Centrinė turgaus aikštė, *Šv. Marijos bažnyčia, Sukenicai (senovinė prekyvietė), Jogailos universiteto kiemeliai. Laisvas laikas, kurio metu siūlome pasivaikščioti senamiesčio gatvelėmis ar pasėdėti vienoje iš kavinukų Sukenicų aikštėje. Nakvynė viešbutyje.

TREČIA DIENA Pusryčiai. Išvykimas į Veličką (bilietai užsakomi iš anksto perkant kelionę). Aplankome jau 700 metų veikiančią *Veličkos druskų kasyklą. Ekskursija druskų kasyklų požemiuose (iš druskos sukurtos skulptūros, koplyčios ir bažnyčia 135 m gylyje). Dviejų kilometrų turistinė trasa veda kalnakasių iškirstais požemiais, vandens išplautomis olomis, pro požeminius ežerus į garsiąją Kingos bažnyčią. Išvykimas iš Veličkos. Kelionė per Lenkiją. Grįžimas naktį į Lietuvą.

Kelionės kaina: 219,- EUR žmogui dviviečiame kambaryje.

Avansas: 50,- Eur

Į kelionės kainą įskaičiuota:

- Kelionė patogiu autobusu
- 2 nakvynės turistinės klasės viešbutyje su pusryčiais dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose (1 nakvynė viešbutyje Zakopanės apylinkėse, 1 nakvynė viešbutyje Krokuvoje),
- Ekskursinė programa lietuvių kalba
- Grupės vadovo - gido paslaugos

J kelionės kainą neįskaičiuota:

- Bilietai į mokamus objektus, kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miesto turistiniai mokesčiai.
- Medicininių išlaidų užsienyje draudimas.
- Išlaidos maistui, asmeninės ir kitos nepamintos išlaidos.

Kai kurių mokamų objektų kainos

- ** Veličkos druskų kasykla - Standartinis bilietas - 29 EUR; Senjoro (nuo 65m) ir studento (iki 25m, turint studento pažymėjimą) bilietas - 27 EUR; Vaiko nuo 4m iki 19m bilietas - 25 EUR. * Užsakant kelionę privaloma iš anksto pasirinkti ir sumokėti už įėjimą į Veličkos druskų kasyklas. Neužsakius bilietų iš anksto, galimybės patekti nebus.
- Pasikėlimas į Gubaluvką: s. ~ 29 PLN, vaikams ir stud. iki 26 m. ~ 23 PLN + Tatrų nacionalinio parko įvažiavimo mokestis: ~ 3 PLN.
- Vavelio katedra:s. ~ 22 PLN, v. ir stud. iki 25 m. ~ 14 PLN.
- Šv.Marijos bažnyčia: s. ~ 6 PLN, v. ir stud. iki 25 m. ~ 3 PLN.
- MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI ~ 120 PLN.

Pastabos:

Užsakant kelionę privaloma iš anksto pasirinkti ir sumokėti už įėjimą į Veličkos druskų kasyklas. Neužsakius bilietų iš anksto, galimybės patekti nebus.

Minimalus keliautojų skaičius grupėje – 50 žmonių. Nesurinkus minimalaus turistų skaičiaus ir turistams sutikus, kelionės kaina perskaičiuojama. Kelionės organizatorius pasilieka teisę optimizuoti maršrutą likus mėnesiui iki kelionės pradžios; kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ar kainos gali keistis; Muziejuose, bažnyčiose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda; nurodyta tarpinių pervežimų trukmė gali keistis dėl kelių būklės, eismo ar oro sąlygų. Siekdamas užtikrinti keliautojų saugumą, kelionės organizatorius pasilieka teisę keisti kelionės programą, ekskursijų eilės tvarką, viešbučius dėl aplinkybių arba įvykių kelionės šalyje (gamtos reiškiniai, oro sąlygos, streikai, politinės aplinkybės, etc.), kurių nebuvo galima numatyti iki kelionės pradžios. Kelionės organizatorius neatsako už papildomas išlaidas, atsiradusias dėl šių aplinkybių. Privalomas asmens tapatybės dokumentas - LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė turi galioti ne mažiau kaip 3 mėn. po kelionės pabaigos.

Aušra Jesiškienė

+370 686 84895